
 1 

 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

    

Prot.5928 C/1                                                                                  Angri, 31/10/2013 

 

                                                                                    A: Personale TUTTO/Alunni/Genitori 

 

                                                                               e,p.c. DSGA/RSU/ALBO/SITO WEB 

                                                                                         

 

A V V I S O   N. 72 

 

ANNO SCOLASTICO  2013/14 

 

Oggetto:  operatività staff e funzioni di supporto all’ufficio di Vice-Presidenza.                     
 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 
– VISTO il T.U. 16 aprile 1994, n. 297, che detta le disposizioni legislative in materia di istruzione              

               per le scuole di ogni ordine e grado;  

- VISTO l’art. 25, c. 5 del D.lgs. n. 165/2001; 

- VISTO l’art. 86 del C.C.N.L. 2006/2009, sottoscritto il 29 novembre 2007; 

- VISTE le delibere  del C.D. del 03/09/13,del 11/09/13 e del 22/10/13; 

- VISTA la disponibilità dei docenti interessati;  

- RISCONTRATA l’esigenza di procedere ad una ottimizzazione dell’impianto organizzativo di  

                supporto all’attività didattica al fine di migliorare l’efficienza del servizio erogato; 

 

  

 

D I S P O N E 

 
   Art.1  Per il corrente anno scolastico 2013/14,l’ufficio di Vice-Presidenza sarà coordinato e diretto  

           dal Collaboratore vicario prof.ssa Antonietta Serino; 

  Art. 2 L’ufficio di Vice-Presidenza sarà presenziato,secondo lo schema di seguito riportato, da: 

a) docenti collaboratori del D.S.(art. 34 CCNL 2007); 

b) docenti componenti lo Staff di Vice- Presidenza (delibera C.D. del 03.09.13); 

c) docenti funzioni strumentali (delibera C.D. del 11.09.13); 

d) docenti di supporto attività pomeridiana (delibera C.D. del 22.10.13); 

 Art. 3  I docenti in turno di presenza costituiranno  primo riferimento logistico per tutto il personale  

             e per gli alunni; 

 Art. 4  Ai docenti di cui al punto precedente è demandato il coordinamento e la verifica delle  

              attività didattiche programmate nello stesso arco temporale di presenza; 



 2 

Sede   CENTRALE 
ore Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì sabato 

1.  CUOMO CUOMO CUOMO MANGINO MANGINO SERINO 

2.  SERINO SERINO CUOMO MANGINO MANGINO SERINO 

3.  SERINO SERINO CUOMO MANGINO SERINO CUOMO 

4.  CUOMO  MANGINO CICALESE MANGINO SERINO MANGINO 

5.  CICALESE CUOMO CICALESE CICALESE CICALESE //// 

6.  CICALESE CUOMO CICALESE SERINO CUOMO /// 

 

 

 

Sede via Papa Giovanni 
ore Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì sabato 

1.  LAVORANTE VITALE VITALE ZACOMETTI VITALE LAVORANTE 

2.  LAVORANTE VITALE LAVORANTE ZACOMETTI LAVORANTE ZACOMETTI 

3.  ZACOMETTI D’AMARO LAVORANTE ZACOMETTI ZACOMETTI ZACOMETTI 

4.  LAVORANTE D’AMARO D’AMARO D’AMARO ZACOMETTI ZACOMETTI 

5.  LAVORANTE VITALE LAVORANTE D’AMARO D’AMARO LAVORANTE 

6.  LAVORANTE VITALE LAVORANTE LAVORANTE D’AMARO LAVORANTE 

 

1.  LAVORANTE  

 

////////// 

 

 

////// 

D’AMARO MANGINO/VITALE  

 

//////// 
2.  LAVORANTE D’AMARO MANGINO/VITALE 

3.  D’AMARO D’AMARO D’AMARO 

4.  D’AMARO SERINO/VITALE D’AMARO 

5.   SERINO/VITALE  

 

                                                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                              Giuseppe   Santangelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


